
Locazione Via Magellano liquidazione 1 semestre 2014 

                                    pag. 1 di 3 

                                     

 

 
 

 

DETERMINA n. 1257 del 13 marzo 2014 

    
OGGETTO: Locazione immobile adibito ad uso principale di Magazzino Generale e 

Secondario e Archivio Clinico Società Plastocart Srl. 
Liquidazione competenze 1° semestre 2014  

      
IL DIRETTORE  

 
PREMESSO che con deliberazione del D.G. N°1116 del 24 giugno 2005 è stato assunto in 
locazione, l’immobile sito in Via Magellano snc a Nuoro, per uso principale di Magazzino 
Generale e Secondario e Archivio Clinico di proprietà della Società Plastocart Srl per un 
periodo di anni sei decorrenti dal 15/05/2006; 

   

VISTO il contratto di locazione stipulato in data 28 aprile 2006 (Rep. 861 del 04/04/2006), 
registrato fiscalmente all’Ufficio del Registro di Nuoro il 16/05/2006 al n° 2000 con 
decorrenza dal 15 maggio 2006 , per un canone annuale di euro 52.199,42 IVA inclusa da 
corrispondersi con rate semestrali anticipate; 
 
RICHIAMATA la determinazione del Direttore del Servizio delle Attività Logistiche e Tecniche 
13 luglio 2012 che previa proroga fissa la scadenza contrattuale al 31 dicembre 2012; 

   
DATO ATTO che con deliberazione del Direttore Generale n. 462 del 28/03/2013 si è 
proceduto al rinnovo del predetto contratto, per due anni, in attesa di trovare una soluzione 
definitiva per la funzionale ubicazione del magazzino e dell’archivio oltreché dell’autorimessa 
in locali di proprietà dell’Azienda, stabilendo la liquidazione dei relativi canoni in ratei 
semestrali anticipati; 
 

VISTA al riguardo la fattura n° 1 del 2 gennaio 2014 di euro 21.750,99 emessa dalla 
Plastocart S.r.l. di Nuoro relativa al canone semestrale di locazione dell’immobile in oggetto; 
 

RITENUTO che nulla osta alla liquidazione a favore della Società Plastocart Srl di Nuoro le 
competenze relative al 1° semestre 2014 per l’importo di euro 21.750,99; 

 

VISTO il DURC rilasciato dallo Sportello Unico Previdenziale, nonché la dichiarazione sulla 
tracciabilità dei flussi finanziari resa ai sensi dell’art. 3 della Legge 136/2010;  
 
VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 17/5 del 31/03/2011; 
 
 

 

DETERMINA 

Per i motivi esposti in premessa  

 



Locazione Via Magellano liquidazione 1 semestre 2014 

                                    pag. 2 di 3 

                                     

 

DI AUTORIZZARE la liquidazione, a favore della Società Plastocart Srl di Nuoro  della somma 
di euro 21.750,99 relativa al canone di locazione, primo semestre 2014, dell’ immobile sito in 
via Magellano sn, adibito a sede di Magazzino Generale e Secondario e Archivio clinico; 
 

DI IMPUTARE la spesa complessiva pari a euro 21.750,99  relativa alle competenze su 
evidenziate sul conto 0508010101 Locazioni Passive del Bilancio economico patrimoniale  
2014; 
 
DI DEMANDARE al Servizio Bilancio, Contabilità, Programmazione e Gestione delle risorse i 
successivi adempimenti di competenza; 
 
DI DARE ATTO che il presente atto sarà pubblicato nel sito web aziendale 

 
                                    Il DIRETTORE DEL SERVIZIO DELLA GESTIONE  

LOGISTICA E TECNICA 
f.to Dott. Francesco Bomboi 

           

 
L’Assistente Amministrativo 
f.to Rag. M. Carmela Pinna 

 
Il Responsabile certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nel sito online di 

questa Amministrazione  

    

 

   Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma 

L.R. 10/2006). 

   Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono 

stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

   Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del 

____________  (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________ 

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 

__________________________ 

 

 

DESTINATARI Ruolo 

 

- Collegio Sindacale_______________________I________________ 



Locazione Via Magellano liquidazione 1 semestre 2014 

                                    pag. 3 di 3 

                                     

 

- Resp. Servizio AA.GG.____________________C________________ 
- Resp. Servizio Bilancio____________________I________________ 
- Resp. Servizio Tecnico Logistico____________R________________ 

 

 

R = Responsabile       C = coinvolto        I = Informato 

 

 

 
 

 


